
「心のふれあい」の広場 ２０２６年　１月号 №８２

TEL / FAX　０８４６－２２－８５０４ E-mail:takenishi-k@tanet.ne.jp

新しい年が皆様にとって

良い年になりますよう お祈り申し上げます

本年もよろしくお願いいたします ー　職員一同　ー

・・・　第７３回市総合文化祭市美術展出展の一部を展示します　・・・
　期間：１月１９日（月）～２月２０日（金）

　内容：美術展入賞作品 ＊＊　たくさんの方の来場をお待ちしています。　＊＊

市長賞：髙杉ミサエさん 教育委員会賞：元矢好恵さん  文化団体賞：小林　昇さん 美術協会賞：山下万子さん 奨励賞：別祖一義さん

議長賞：加島　武さん 文化団体賞：表　スマノさん 文化団体賞：佐伯映子さん 奨励賞：花岡和幸さん 奨励賞：角　待子さん

　１２月5日（金）　 １２月１０日（火）

花の寄せ植え講座 刃物研ぎ講座を開催。

を開催しました。 山根正則さんを講師に

フラワーショップ花志友 包丁・ハサミ等砥ぎ方を

の加藤先生に教えていた 教えていただきました。

だきとっても素敵な寄せ これで年末年始の料理作

 植えが完成しました。 りが楽しみですネ。

１２月１６日（火）　株式会社かもがわ内に建設中の「中須公園工事体験会」が実施され、竹西小４年生が

移動式クレーンと振動ローラーに乗車させてもらったり、仮設トイレの組み立て・解体をしたり、休養施設の

骨組みに錆止め塗装をしたりして楽しいひと時を過ごしました。

 １２月２３日（火）

 今年も立派な門松が出来ました。

 松田様、田原様、上坂様、鳥本様は竹の切り出し・

 組み立てを、藤原様、西森様は竹の先切りをしてい

 ただき、ありがとうございました。

　草刈り隊の皆様 ・・展示会のお知らせ・・

　昨年は暑い中お世話になりました。 【　第2回　書道教室展示会　】

　今年もよろしくお願いいたします。 １２月２４日（水）～２月２０日（金）

皆様のお越しをお待ちしております。

竹原西地域交流センターだより

謹賀新年



１月の教室・同好会・地域行事予定

満月

4

いきいき 水彩画
事務所閉所 からだのセルフケア らびっとクラブ

囲碁 竹筝会 カラオケ

将棋 歌声クラブ

塩浜自治会

広報仕分け 英語教室 竹西小始業式 空手スポ少年団

11

いきいき
成人の日 からだのセルフケア 料理教室 運協

書道 囲碁 カラオケ（木）

将棋
ソシアル

空手スポ少年団

18

生花 いきいき 水彩画
からだのセルフケア パソコン らびっとクラブ

歌声クラブ

囲碁 竹筝会 カラオケ

将棋
写真

県美展展示開始 英語教室 空手スポ少年団

25

コーラス いきいき 世話人会
からだのセルフケア

書道 囲碁
将棋
ソシアル

2/1

生花 いきいき 水彩画
からだのセルフケア パソコン

囲碁 カラオケ（木）

将棋
塩浜自治会

英語教室 広報仕分け 空手スポ少年団

毎週水曜日の「囲碁」が１３時００分開始に変更になっています。

「フラワー」教室の名前が「生花」に変更されました。

お休みされるときは事務所までご連絡ください。

13:30

13:30

10:00

卓球 13:00

9:30
9:30

13:00

9:30

18:15

28

9:30

18:00

9:30

13:30

21

18:15

14

3
9:30

9:30

13:00
9:30

13:00

9:30

9:30

18:15

9:30

卓球

9:30

27 31

18:00

9:30

20
9:30

26

9:30

健康マージャン9:30 卓球

13:00

18:00

13:00

19
9:30

13:30

13:00

12

13:00卓球

9:30

13:30

15
卓球

9:30

13:30

13:00

30
9:30

13:30

22
9:00

7

2423

10:00

13:30

13:30

土

9:30

木 金

1 3

108

2

9

18:00

9:30

13:00

卓球

卓球健康マージャン

5

健康マージャン

13:00

13:30
13:00

13:30

9:309:00

13:00

日 月 火 水

65 7

卓球

10:00

17
9:30

健康マージャン 9:00 卓球

健康マージャン

13:30

29

4

9:00

2 6

16
9:00

18:00

18:00

13:00

13

9:30
9:30

卓球 13:00


