

# 竹原西地域交流センターだより

TEL / FAX 0846-22-8504

E-mail: takenishi-k@tanet.ne.jp

## 謹賀新年

新しい年が皆様にとって

良い年になりますよう お祈り申し上げます

本年もよろしくお願ひいたします

— 職員一同 —

### ・・・ 第73回市総合文化祭市美術展出展の一部を展示します ・・・

期間：1月19日（月）～2月20日（金）

内容：美術展入賞作品

\*\* たくさんの方の来場をお待ちしています。 \*\*

市長賞：高杉ミサエさん 教育委員会賞：元矢好恵さん 文化団体賞：小林 昇さん 美術協会賞：山下万子さん 奨励賞：別祖一義さん  
 議長賞：加島 武さん 文化団体賞：表 スマノさん 文化団体賞：佐伯映子さん 奨励賞：花岡和幸さん 奨励賞：角 待子さん

12月5日（金）

花の寄せ植え講座を開催しました。  
 フラワーショップ花志友の加藤先生に教えていただきとっても素敵な寄せ植えが完成しました。



12月10日（火）

刃物研ぎ講座を開催。  
 山根正則さんを講師に包丁・ハサミ等砥ぎ方を教えていただきました。  
 これで年末年始の料理作りが楽しみですね。



12月16日（火） 株式会社かもがわ内に建設中の「中須公園工事体験会」が実施され、竹西小4年生が移動式クレーンと振動ローラーに乗車させてもらったり、仮設トイレの組み立て・解体をしたり、休養施設の骨組みに錆止め塗装をしたりして楽しいひと時を過ごしました。



12月23日（火）

今年も立派な門松が出来ました。

松田様、田原様、上坂様、鳥本様は竹の切り出し・組み立てを、藤原様、西森様は竹の先切りをしていただき、ありがとうございました。



草刈り隊の皆様

昨年は暑い中お世話になりました。  
 今年もよろしくお願ひいたします。



・・展示会のお知らせ・・

### 【 第2回 書道教室展示会 】

12月24日（水）～2月20日（金）

皆様のお越しをお待ちしております。



# 1月の教室・同好会・地域行事予定

日	月	火	水	木	金	土
				1	2	3 (満月)
4	5	6	7	8	9	10
	事務所閉所	いきいき からだのセルフケア	9:30 9:30	水彩画	9:30	健康マージャン らびっとクラブ
	卓球	13:00		囲碁	13:00	卓球
	塩浜自治会 広報仕分け	18:00	英語教室	18:15	竹西小始業式	9:30
11	12	13	14	15	16	17
	成人の日	いきいき からだのセルフケア	9:30 9:30		健康マージャン 料理教室	9:30
	卓球	13:00	書道	13:30	卓球	9:30
			囲碁 将棋 ソシアル	13:00 13:00 13:30	運協	10:00
					空手スポ少年団	18:00
18	19	20	21	22	23	24
	生花	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30 9:30	健康マージャン 卓球	9:30
	卓球	13:00	歌声クラブ	9:30	9:30	
	県美展展示開始			水彩画 パソコン	13:00	カラオケ
		英語教室	18:15	9:30	竹箏会	13:30
				9:30	13:30	18:00
25	26	27	28	29	30	31
	コーラス	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30 9:30	健康マージャン 卓球	9:30
	卓球	13:00	書道	13:30	9:30	
			囲碁 将棋 ソシアル	13:00 13:00 13:30		
2/1	2	3	4	5	6	7
	生花	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30 9:30	健康マージャン 卓球	9:30
	卓球	13:00		9:30	9:30	
		英語教室	18:15	水彩画 パソコン	13:00	
				9:30	カラオケ(木)	13:30
					塩浜自治会 広報仕分け	18:00
					空手スポ少年団	18:00

毎週水曜日の「囲碁」が13時00分開始に変更になっています。

「フラー」教室の名前が「生花」に変更されました。

お休みされるときは事務所までご連絡ください。